OFÍCIO GP. Nº. 1229/2008

Botucatu, 22 de dezembro de 2009.

Senhor Deputado,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nos. 1416 e 1439/2009, de autoria do Vereador Curumim, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Respeitosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Excelência o Senhor

DEPUTADO PEDRO TOBIAS

Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo

Palácio 9 de Julho
Av. Pedro Alvares Cabral, 201, sl.4007, Ibirapuera
CEP 04097-900 - São Paulo - SP